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Metaller för kommande generationer 

Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metallleverantören i världen. Vi är Europas producent av 

hållbara metaller och styrda av våra värderingar omsorg, mod och ansvar verkar vi inom prospektering, gruvor, smältverk och 

återvinning. Vi är cirka 8 000 anställda och har en årlig omsättning på cirka 90 miljarder kronor. Aktien är noterad i Large Cap-

segmentet på NASDAQ OMX Stockholm.  
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Världens djupaste maraton någonsin arrangeras i 

Garpenbergsgruvan 

Den 25 oktober arrangerar Boliden tillsammans med den globala gruv- och metallorganisationen ICMM 

och BecomingX, en organisation för utveckling och lärande, världens djupaste maraton i zinkgruvan 

Garpenberg. Loppet, som kommer springas på 1 120 meter under havsytan, genomförs med målet att 

samla in 1 miljon USD till välgörande ändamål.  

- Vi är otroligt stolta över att vara värd för detta historiska evenemang vid vår Garpenbergsgruva. 

Som en av de säkraste och mest tekniskt avancerade gruvorna i världen är det den perfekta 

miljön för att visa att gruvdrift kan vara både banbrytande och ändamålsenligt. Vi ser fram emot 

att välkomna de orädda löparna och belysa en bransch som är avgörande för en hållbar framtid, 

säger Mikael Staffas, VD och koncernchef Boliden.  

Parallellt med att ordinarie verksamhet fortgår kommer cirka 50 deltagare att springa en sträcka på totalt 

42,195 km vilken kommer vara delvis upplyst. Deltagarna, vilka är representanter från bland gruv- och 

metallbranschen och civilsamhället, kommer från åtminstone 15 olika länder och har samtliga god 

löparvana. Boliden har genom ett internt förfarande gett möjlighet till medarbetare från koncernens 

samtliga enheter att delta. Allmänheten kan dock inte medverka vid arrangemanget av utrymmesskäl.  

I samband med maratonloppet är ambitionen att två världsrekord ska kunna registreras av Guinness 

World of Records. Dels sätts ett nytt världsrekord för världens djupaste maraton och dels sätts ett 

världsrekord i att arrangera motsvarande.  

Mer information och hela arrangemanget kan följas via https://www.worldsdeepestmarathon.com/.   

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Klas Nilsson 

Director Group Communications 

+46 70 453 65 88 

klas.nilsson@boliden.com  
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